De Re Morali

Sollemnis afirmatio perennitatis et validitatis legis moralis christianae, praesertim in materia castitatis, et sollemnis condemnatio praecipuorum errorum et scandalorum, quae hodie passim diffunduntur et pervulgantur ope legum, ephemeridum, radio, televisionis, spectaculorum etc.

De Re Liturgica

Reformatio plurium caeremoniarum, quae in libris liturgicis habentur, ita ut efficiantur breviores et magis aptae ad fovendam pietatem nostris temporibus.

De Iure Publico

Iterata et sollemnis condemnatio indifferentismi statalis, cui saepe indulgent etiam viri principii christianis imbuti. Speciatim quoad publicam moralitatem et educationem puerorum et iuvenum revocentur sollemniter principia christianae doctrinae pro omnibus qui auctoritate publica pollent, praesertim pro viris et factionibus politicis, qui christianos se proclamant.

De Re Disciplinari

1. Creatio organorum *vere efficientium* in rebus et instrumentis, quae efficiunt vulgatam opinionem, nempe cinema, radio, televisione. Insufficiens est opus negativum: requiritur influxus positivus et vere efficiens, quia agitur de rebus implexis et de quaestionibus pastoralibus, quae transcendunt singulas Dioeceses, immo singulas Nationes.

2. Nova ordinatio Sacrarum Congregationum et Officiorum Curiae Romanae, ita ut omnia procedant regulariter, sine notabili mora, quae saepe grave praeiudicium affert.

3. Studium mediorum ad efficiendam validiorem disciplinam ecclesiasticam, ita ut Ordinarius Dioecesanus possit eam efficaciter urgere: speciatim ad hunc finem videtur proponenda abolitio inamovibilitatis Parochorum. Statuantur utique normae prudentiales ad vitandos abusos in hac re ex parte Ordinariorum, sed concedatur Ordinario vera facultas interveniendi et amovendi Parochum, si adsit gravis causa vel moralis vel pastoralis vel disciplinaria.

4. Reordinatio Dioecesium et Paroeciarum iuxta exigentias vitae pastoralis, ita ut Dioeceses et Paroeciae sint vere efficientes pro bono animarum et regimine pastoralis.

Speciatim videntur dismembrandae Dioeceses et Paroeciae quae notabiliter superant numerum fidelium determinandum iuxta criteria vere pastoralia.

5. In singulis regionibus vel nationibus creatio Commissionum Episcopaliū, potestate legislativa praeditarum, quae statuunt normas pro uniformitate disciplinae ecclesiasticae. Nimia varietas et facilis discrepantia redundat in contemptum singulorum Episcoporum vel enervat disciplinam Cleri.

6. Statuantur normae pro coordinatione activitatis Cleri Dioecesani et activitatis Religiosorum: practice hodie saepe habetur ignorantia reciproca.